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BANCO POPULAR - CRISTIAN CAMILO CASTRO CARO - 2022-247 - LIQUIDACION DE CREDITO

W. Andres Zapata Gonzalez <gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>

Lun 11/12/2023 8:01

Para:Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Quindio - Armenia <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

MJ 2 archivos adjuntos (488 KB)

Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Quindio - Armenia - Outlook

CRISTIAN CAMILO CASTRO CARO.pdf; LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Dr. Buenos dias,

Cordial saludo doctor(a):

Por medio del presente me permito enviar memorial para radicar, con el fin de darle tramite en el siguiente

proceso:
NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA - QUINDIO
ASUNTO DEL DOCUMENTO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE BANCO POPULAR
DEMANDADO CRISTIAN CAMILO CASTRO CARO
N° DE FOLIOS 3
ANEXOS EN PDF 2

Cordialmente,

Dindmica

grupe empresarial

https://outlook.office.com/mail/cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co/AAMKADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y 1M...

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ

ABOGADO

Grupo Empresarial Dindmica S.A.S

Unidad Administrativa El Lago

Pereira - Calle 25 # 7-48 Piso 9

Teléfono: (6) 340 17 82 Ext: 212

Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de
Occidente

Bogota (1) 7560139 Medellin (4) 6050124 Cali (2)
4870077 Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382
Manizales (6) 8956956 Cucuta (7) 5956040
Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861756 Cartagena (5) 6937723

7



- P

Dinyagrnaica

grupo empresarial

Doctor(a)
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA - QUINDIO

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO POPULAR

DEMANDADO: CRISTIAN CAMILO CASTRO CARO
RADICADCO: 2022-247

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como
aparece al pie de mi firma, Abogado titulado e inscrito y en ejercicio de la profesién, obrando en mi
condicion de apoderado judicial de la entidad BANCO POPULAR Sociedad Comercial Anénima de
caracter privado, entidad sometida al control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de
Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, por medio del presente
escrito, me permito aportar la liquidacion del crédito segun lo dispuesto en el mandamiento de
pago y la sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, se segun lo dispuesto en el articulo 446
del Cédigo General del Proceso.

ANEXOS: liguidacion de crédito conforme al pagare No. 46003590001054
Me permito aportar liquidacion la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta
hoy 22 de Noviembre de 2023 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal

permitida la cual es cambiante mes a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la superintendencia
financiera.

Renuncio a términos de notificacién y ejecutoria de auto favorable.

Del Sefior Juez,

/

/ /
JUANC ZAPATA Gq LEZ
C.C. 9.§72.485 Expedida efyPereira
.P. 158.462 del C;D.J.
Vi

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782
Pereira - Risaralda - Colombia
AFTC




Nombre
Cédula

Obligacion 46003****01054

CASTRO CARO CRISTIAN CAMIL

1115190435

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

29,387,441
2,659,554
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

POR PERIODO

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 07-oct-21 31-oct-21 25.62% S 404,268 | $ 349,711 | $ 6,318 | $ 6,318 | $ -|s -1s -1s -1S -ls -S -
1 01-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 404,268 | $ 349,711 | $ 7,657 | $ 13,974 | $ -|s -1s -1 s -1$ -s -[S -
1 01-dic-21 31-dic-21 26.19% S 404,268 | $ 349,711 | $ 7,990 | $ 21,964 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
1 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 404,268 | $ 349,711 | $ 8,071 | $ 30,035 | $ -|s -1s -1 s -1$ -[S -S -
1 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 404,268 | $ 349,711 | $ 7,525 | $ 37,560 | $ -|s -1S -1s -1 s -s -S -
1 O1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 404,268 | $ 349,711 | $ 8,400 | S 45,959 | $ -1S -1 -1S -1 s -1S -S -
1 Ol1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 404,268 | $ 349,711 | $ 8,354 | $ 54,314 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 01-may-22 | 31-may-22 29.57% S 404,268 | $ 349,711 | $ 8,896 | $ 63,210 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 404,268 | $ 349,711 | $ 8,874 | $ 72,084 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
1 01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 404,268 | $ 349,711 | $ 9,515 | $ 81,599 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1 S -1$ -
1 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 404,268 | $ 349,711 | $ 9,877 | $ 91,476 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
1 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 404,268 | $ 349,711 | $ 10,037 | $ 101,513 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 404,268 | $ 349,711 | $ 10,792 | $ 112,306 | $ -|s -s -ls -1$ -1s -1S -
1 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 404,268 | $ 349,711 | $ 10,868 | $ 123,174 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -|s -
1 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 404,268 | $ 349,711 | $ 11,915 | $ 135,088 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
1 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 404,268 | $ 349,711 | $ 12,349 | $ 147,437 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
1 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 404,268 | $ 349,711 | $ 11,587 | $ 159,024 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -|s -
1 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 404,268 | $ 349,711 | $ 13,062 | $ 172,086 | $ -|s -|s -1s -1$ -s -1S -
1 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 404,268 | $ 349,711 | $ 12,827 | $ 184,913 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 404,268 | $ 349,711 | $ 12,860 | $ 197,773 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 404,268 | $ 349,711 | $ 12,270 | $ 210,043 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 404,268 | $ 349,711 | $ 12,536 | $ 222,579 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 404,268 | $ 349,711 | $ 12,317 | $ 234,895 | $ -|s -|s -1s -1$ -s -1S -
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 404,268 | $ 349,711 | $ 11,668 | $ 246,563 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 404,268 | $ 349,711 | $ 11,508 | $ 258,071 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 404,268 | $ 349,711 | $ 7,901 | $ 265,972 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
2 07-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 409,334 | $ 344,900 | $ 6,202 | $ 6,202 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 01-dic-21 31-dic-21 26.19% S 409,334 | $ 344,900 | $ 8,000 | $ 14,292 | $ -|s -|s -1s -1$ -s -1S -
2 Ol1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 409,334 | $ 344,900 | $ 8,172 | $ 22,464 | S -|s -s -1 s -1$ -1s -1S -
2 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 409,334 | $ 344,900 | $ 7,619 | $ 30,083 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 409,334 | $ 344,900 | $ 8,505 | $ 38,588 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
2 Ol1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 409,334 | $ 344,900 | $ 8,459 | $ 47,047 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 01-may-22 | 31-may-22 29.57% S 409,334 | $ 344,900 | $ 9,008 | $ 56,055 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 409,334 | $ 344,900 | $ 8,985 | $ 65,040 | $ -|s -|s -1 s -1$ -1s -1S -
2 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 409,334 | $ 344,900 | $ 9,635 | S 74,674 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 409,334 | $ 344,900 | $ 10,001 | $ 84,675 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
2 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 409,334 | $ 344,900 | $ 10,163 | $ 94,838 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 409,334 | $ 344,900 | $ 10,928 | $ 105,766 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 409,334 | $ 344,900 | $ 11,004 | $ 116,770 | -|s -|s -1 s -1$ -[s -1S -
2 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 409,334 | $ 344,900 | $ 12,064 | $ 128,834 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
2 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 409,334 | $ 344,900 | $ 12,504 | $ 141,338 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 409,334 | $ 344,900 | $ 11,732 | $ 153,069 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 409,334 [ $ 344,900 | $ 13,225 | $ 166,295 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 Ol1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 409,334 | $ 344,900 | $ 12,988 | $ 179,283 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
2 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 409,334 | $ 344,900 | $ 13,021 | $ 192,304 | S -|s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
2 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 409,334 | $ 344,900 | $ 12,423 | $ 204,727 | $ -|s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
2 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 409,334 | $ 344,900 | $ 12,693 | $ 217,420 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 409,334 | $ 344,900 | $ 12,471 | $ 229,892 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 409,334 | $ 344,900 | $ 11,814 | $ 241,705 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 409,334 | $ 344,900 | $ 11,652 | $ 253,357 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 409,334 | $ 344,900 | $ 8,000 | $ 261,357 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 07-dic-21 31-dic-21 26.19% S 414,464 | S 340,029 | $ 6,606 | $ 6,606 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 414,464 | $ 340,029 | S 8,275 | S 14,880 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
3 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 414,464 | $ 340,029 | $ 7,714 | S 22,595 | S -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
3 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 414,464 | S 340,029 | $ 8,611 | $ 31,206 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 O1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 414,464 | $ 340,029 | $ 8,565 | $ 39,771 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
3 01-may-22 | 31-may-22 29.57% S 414,464 | $ 340,029 | $ 9,121 | $ 48,892 | $ -1 s -1 s -[s - S -1 S -1S -
3 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 414,464 | S 340,029 | $ 9,098 | $ 57,990 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 414,464 | $ 340,029 | $ 9,755 | $ 67,745 | S -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
3 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 414,464 | S 340,029 | $ 10,126 | $ 77,871 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 414,464 | S 340,029 | $ 10,291 | $ 88,161 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 414,464 | S 340,029 | $ 11,065 | $ 99,226 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 414,464 | S 340,029 | $ 11,142 | $ 110,368 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 414,464 | S 340,029 | S 12,215 | $ 122,583 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 O1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 414,464 | S 340,029 | $ 12,661 | $ 135,244 | S -1 S -1 S -1 s ) -1 S -1$ -
3 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 414,464 | S 340,029 | $ 11,879 | $ 147,123 | S -1 S -1 S -1 s - S -1 S -1S -
3 O1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 414,464 | S 340,029 | S 13,391 | $ 160,514 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 Ol1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 414,464 | $ 340,029 | $ 13,151 | $ 173,664 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
3 0T-may-23 | 31-may-23 45.41% S 414,464 | S 340,029 | S 13,184 | S 186,849 | S -[s -1S -|S -1 S -5 -15 -
3 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 414,464 | $ 340,029 | $ 12,579 | $ 199,428 | $ -|s -1 s -[s ) -1 S -1$ -
3 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 414,464 | $ 340,029 | $ 12,852 | $ 212,280 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 414,464 | $ 340,029 | $ 12,627 | $ 224,908 | $ -|s -|s -|s -1S -1s -1s -
3 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 414,464 | $ 340,029 | $ 11,962 | $ 236,869 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
3 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 414,464 | $ 340,029 | $ 11,798 | $ 248,667 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
3 OT-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 414,464 | S 340,029 | $ 8,100 | $ 256,768 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
4 07-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 419,658 | $ 335,097 | $ 6,757 | $ 6,757 | $ -1S -1S -1S -1S -1 -1S -
4 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 419,658 | $ 335,097 | $ 7,811 | $ 14,568 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
4 O1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 419,658 | $ 335,097 | $ 8,719 | $ 23,287 | S -1S -1S -1S -1S -1S -1S -
4 Ol-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 419,658 | $ 335,097 | $ 8,672 | $ 31,960 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
4 01-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 419,658 | $ 335,097 | $ 9,235 | $ 41,195 | $ -1 s -1 s -1 s - S -|S -1 S -
4 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 419,658 | $ 335,097 | $ 9,212 | $ 50,406 | $ - s -|ls -ls -3 -1s -1s -
4 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 419,658 | $ 335,097 | $ 9,878 | $ 60,284 | $ - s -|ls -ls -3 -8 -1s -
4 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 419,658 | $ 335,097 | $ 10,253 | $ 70,537 | -l s -s -1s -1s -1s -1S -
4 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 419,658 | $ 335,097 | $ 10,419 | $ 80,956 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
4 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 419,658 | $ 335,097 | $ 11,203 | $ 92,159 | ¢ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
4 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 419,658 | $ 335,097 | $ 11,282 | $ 103,441 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
4 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 419,658 | $ 335,097 | $ 12,368 | $ 115,809 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
4 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 419,658 | $ 335,097 | $ 12,819 | $ 128,629 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -S -
4 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 419,658 | $ 335,097 | $ 12,028 | $ 140,656 | $ -|s -1s -1 s -1S -1s -S -
4 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 419,658 | $ 335,097 | $ 13,559 | $ 154,215 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
4 Ol1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 419,658 | $ 335,097 | $ 13,316 | $ 167,531 | $ -|s -1s -1 s -1S -1s -S -
4 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 419,658 | $ 335,097 | $ 13,350 | $ 180,880 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
4 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 419,658 | $ 335,097 | $ 12,737 | $ 193,617 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
4 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 419,658 | $ 335,097 | $ 13,013 | $ 206,630 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
4 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 419,658 | $ 335,097 | $ 12,786 | $ 219,416 | $ -1s -1s -1s -1S -ls -S -
4 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 419,658 | $ 335,097 | $ 12,112 | $ 231,528 | $ -l s -1 s -1 s -[S -[s -|S -
4 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 419,658 | $ 335,097 | $ 11,946 | $ 243,474 | $ -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
4 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 419,658 | $ 335,097 | $ 8,202 | $ 251,675 | $ -|s -1s -1 s -1S -1s -[S -
5 07-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 424,918 | $ 330,103 | $ 6,214 | $ 6,214 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
5 O01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 424,918 | $ 330,103 | $ 8,829 | $ 15,043 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
5 Ol1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 424,918 | $ 330,103 | $ 8,781 | $ 23,824 | ¢ -s -1s -1s -1S -s -[S -
5 01-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 424,918 | $ 330,103 | $ 9,351 | $ 33,175 | $ -1 s -1 S -1 S -|S -S -1 S -
5 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 424,918 | $ 330,103 | $ 9,327 | $ 42,502 | $ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
5 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 424,918 | $ 330,103 | $ 10,001 | $ 52,503 | $ -|s -1s -1 s -1S -[S -[S -
5 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 424,918 | $ 330,103 | $ 10,381 | $ 62,885 | $ -l s -1 s -1s -1 S -1$ -5 -
5 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 424,918 | $ 330,103 | $ 10,550 | $ 73,435 | $ -|s -1s -1s -1S -s -[S -
5 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 424,918 | $ 330,103 | $ 11,344 | S 84,778 | $ -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
5 OT-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 424,918 | $ 330,103 | $ 11,423 | S 96,201 | $ -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
5 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 424,918 | $ 330,103 | $ 12,523 | $ 108,725 | $ -|s -1s -1s -1$ -ls -S -
5 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 424,918 | $ 330,103 | $ 12,980 | $ 121,705 | $ -1s -1s -1s -1$ -ls -[S -
5 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 424,918 | $ 330,103 | $ 12,179 | $ 133,883 [ ¢ -|s -1s -ls -1$ -1s -S -
5 O01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 424,918 | $ 330,103 | $ 13,729 | $ 147,612 | $ -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
5 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 424,918 | $ 330,103 | $ 13,483 | $ 161,094 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -S -
5 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 424918 | $ 330,103 | $ 13,517 | $ 174,611 | $ -l s -1s -1 s -S -1S -|s -
5 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 424,918 | $ 330,103 | $ 12,896 | $ 187,508 | $ -|s -1s -1 s -1$ -ls -[S -
5 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 424,918 | $ 330,103 | $ 13,176 | $ 200,684 | $ -|s -1s -ls -1$ -1s -S -
5 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 424,918 | $ 330,103 | $ 12,946 | $ 213,630 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -S -
5 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 424,918 | $ 330,103 | $ 12,264 | $ 225,893 | $ -s -1s -1s -1$ -1s -S -
5 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 424,918 | $ 330,103 | $ 12,096 | $ 237,989 | $ -|s -1s -ls -1$ -ls -S -
5 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 424,918 | $ 330,103 | $ 8,305 | $ 246,294 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
6 07-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 430,244 | $ 325,046 | $ 7,209 | $ 7,209 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
6 Ol1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 430,244 | $ 325,046 | $ 8,891 | $ 16,100 | $ -|s -s -1s -1$ -[S -1S -
6 01-may-22 | 31-may-22 29.57% S 430,244 | $ 325,046 | $ 9,468 | $ 25,568 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
6 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 430,244 | $ 325,046 | $ 9,444 | $ 35,012 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
6 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 430,244 | $ 325,046 | $ 10,127 | $ 45,139 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
6 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 430,244 | $ 325,046 | $ 10,511 | $ 55,650 | $ -|s -1s -1s -1$ -ls -1S -
6 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 430,244 | $ 325,046 | $ 10,682 | $ 66,333 | $ -|s -s -1s -1$ -[S -1S -
6 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 430,244 | $ 325,046 | $ 11,486 | $ 77,819 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
6 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 430,244 | $ 325,046 | $ 11,566 | $ 89,385 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
6 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 430,244 | $ 325,046 | $ 12,680 | $ 102,065 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
6 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 430,244 | $ 325,046 | $ 13,143 | $ 115,208 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
6 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 430,244 | $ 325,046 | $ 12,331 | $ 127,539 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
6 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 430,244 | $ 325,046 | $ 13,901 | $ 141,440 | S -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
6 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 430,244 | $ 325,046 | $ 13,652 | $ 155,091 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
6 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 430,244 | $ 325,046 | $ 13,686 | $ 168,778 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
6 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 430,244 | $ 325,046 | $ 13,058 | $ 181,836 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
6 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 430,244 | $ 325,046 | $ 13,341 | $ 195,177 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
6 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 430,244 | $ 325,046 | $ 13,108 | $ 208,285 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
6 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 430,244 | $ 325,046 | $ 12,417 | $ 220,703 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
6 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 430,244 | $ 325,046 | $ 12,247 | $ 232,950 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
6 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 430,244 | $ 325,046 | $ 8,409 | $ 241,358 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
7 07-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 435,636 | $ 319,926 | $ 7,202 | $ 7,202 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -1S -
7 01-may-22 | 31-may-22 29.57% S 435,636 | $ 319,926 | $ 9,587 | $ 16,789 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 435,636 | $ 319,926 | $ 9,563 | $ 26,351 ¢ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
7 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 435,636 | $ 319,926 | $ 10,254 | $ 36,605 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
7 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 435,636 | $ 319,926 | $ 10,643 | $ 47,248 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
7 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 435,636 | $ 319,926 | $ 10,816 | $ 58,064 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
7 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 435,636 | $ 319,926 | $ 11,630 | $ 69,694 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 435,636 | $ 319,926 | $ 11,711 | $ 81,405 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
7 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 435,636 | $ 319,926 | $ 12,839 | $ 94,244 | -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
7 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 435,636 | $ 319,926 | $ 13,307 | $ 107,552 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
7 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 435,636 | $ 319,926 | $ 12,486 | $ 120,037 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
7 O01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 435,636 | $ 319,926 | $ 14,075 | $ 134,112 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 Ol-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 435,636 | $ 319,926 | $ 13,823 | $ 147,935 | -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 435,636 | $ 319,926 | $ 13,858 | $ 161,793 | S -|s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
7 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 435,636 | $ 319,926 | $ 13,222 | $ 175,015 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 435,636 | $ 319,926 | $ 13,509 | $ 188,523 | -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 435,636 | $ 319,926 | $ 13,273 | $ 201,796 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 435,636 | S 319,926 | $ 12,573 | $ 214,369 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
7 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 435,636 | $ 319,926 | $ 12,401 | $ 226,769 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 435,636 | $ 319,926 | $ 8,514 | $ 235,283 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
8 07-may-22 | 31-may-22 29.57% S 441,092 | $ 314,742 | $ 7,828 | $ 7,828 | S -1 s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
8 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 441,092 | $ 314,742 | $ 9,682 | $ 17,510 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
8 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 441,092 | $ 314,742 | S 10,382 | $ 27,892 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
8 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 441,092 | $ 314,742 | 10,776 | $ 38,669 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -




8 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 441,092 | $ 314,742 | S 10,952 | $ 49,620 | $ -l s -1s -1 s S S -|S -
8 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 441,092 | $ 314,742 | S 11,775 | $ 61,396 | S -1S -1S -1 S S -[S -
8 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 441,092 | $ 314,742 | $ 11,858 | $ 73,254 | $ -|s -s -1 s S S -[S -
8 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 441,092 | $ 314,742 | S 13,000 | $ 86,254 | $ -1S -1S -1 S S S -[S -
8 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 441,092 | $ 314,742 | $ 13,474 | $ 99,728 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
8 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 441,092 | $ 314,742 | S 12,642 | $ 112,370 | S -18 -1S -1 S S -[S -
8 O01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 441,092 | $ 314,742 | $ 14,251 | $ 126,621 | $ - s -1s -1s S S -[S -
8 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 441,092 | $ 314,742 | S 13,996 | $ 140,617 | S -1S -1S -1 S S -[S -
8 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 441,092 | $ 314,742 | $ 14,031 | $ 154,648 | $ -l s -1 s -1S S S -5 -
8 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 441,092 | $ 314,742 | $ 13,387 | $ 168,036 | $ -1 S -1 s -1s S S -5 -
8 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 441,092 | $ 314,742 | $ 13,678 | $ 181,713 | ¢ -1s -1 s -1 S $ S -1 S -
8 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 441,092 | $ 314,742 | $ 13,439 | $ 195,152 | $ -1 S -1 S -1 s S S -1 S -
8 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 441,092 | $ 314,742 | S 12,730 | $ 207,882 | $ -l s -1 s -1 s S S -|s -
8 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 441,092 | $ 314,742 | S 12,556 | $ 220,438 | $ -1S -1S -1S S S -[S -
8 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 441,092 | $ 314,742 | $ 8,621 | S 229,059 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
9 07-oct-21 31-oct-21 25.62% S 26,007,827 | $ -1s 406,439 | $ 406,439 | $ -|s -1s -1s S S -S -
9 01-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 26,007,827 | $ -1s 492,574 | $ 899,014 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
9 01-dic-21 31-dic-21 26.19% S 26,007,827 | $ -1s 513,991 | $ 1,413,005 | $ -|s -1 s -1s S S -|s -
9 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 26,007,827 | $ -1s 519,240 | S 1,932,244 | S -1S -1S -1S S S -[S -
9 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 26,007,827 | $ -1s 484,085 | $ 2,416,330 | $ -|s -1 s -1 s S S -|s -
9 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 26,007,827 | $ -1s 540,370 | $ 2,956,699 | $ -|s -1 s -1s S S -|s -
9 Ol-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 26,007,827 | $ -1s 537,462 | $ 3,494,161 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 01-may-22 | 31-may-22 29.57% S 26,007,827 | $ -1s 572,332 | $ 4,066,492 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 26,007,827 | $ -1s 570,890 | $ 4,637,382 | $ -l s -ls -ls $ $ -3 -
9 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 26,007,827 | $ -1s 612,149 | $ 5,249,531 | $ -l s -|s -8 $ S -1s -
9 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 26,007,827 | $ -1s 635,403 | $ 5,884,934 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 26,007,827 | $ -1s 645,734 | $ 6,530,669 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 26,007,827 | $ -1s 694,308 | $ 7,224,977 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
9 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 26,007,827 | $ -1s 699,162 | $ 7,924,138 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 26,007,827 | $ -1s 766,508 | $ 8,690,647 | $ -1s -1s -1s S S -|s -
9 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 26,007,827 | $ -1s 794,465 | $ 9,485,112 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
9 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 26,007,827 | $ -1s 745,407 | $ 10,230,519 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 26,007,827 | $ -1s 840,290 | $ 11,070,809 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 26,007,827 | $ -1s 825,220 | $ 11,896,029 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 26,007,827 | $ -1s 827,326 | $ 12,723,355 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 26,007,827 | $ -1s 789,350 | $ 13,512,705 | $ - s -|s -ls $ $ -ls -
9 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 26,007,827 | $ -1s 806,471 | $ 14,319,176 | $ - s -|s -ls $ $ S -
9 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 26,007,827 | $ -1s 792,380 | $ 15,111,557 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 26,007,827 | $ -1s 750,613 | $ 15,862,169 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 26,007,827 | $ -1s 740,331 | $ 16,602,500 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 26,007,827 | $ -1s 508,300 | $ 17,110,800 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 06-oct-2021 $ 404,268 07-oct-21 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 265,972

2 06-nov-2021 $ 409,334 07-nov-21 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 261,357

3 06-dic-2021 $ 414,464 07-dic-21 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 256,768

4 06-ene-2022 $ 419,658 07-ene-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 251,675

5 06-feb-2022 $ 424,918 07-feb-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 246,294

6 06-mar-2022 $ 430,244 07-mar-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 241,358

7 06-abr-2022 $ 435,636 07-abr-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 235,283

8 06-may-2022 $ 441,092 07-may-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 229,059

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 3,379,614
CAPITAL INSOLUTO $ 26,007,827
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 2,659,554
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 1,987,767
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $17,110,800

SALDO TOTAL

$ 51,145,562
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